PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от  25 октября  2019 года                                                                             № 156
д. Ушья
	О перечне муниципальных программ сельского поселения Мулымья

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Мулымья от 21 октября 2019 года № 150 «О модельной муниципальной программе сельского поселения Мулымья, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ  сельского поселения Мулымья, их формирования, утверждения и реализации», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ сельского поселения Мулымья на 2020 – 2025 года и на плановый период до 2030 года, согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Мулымья                                          В.И. Шабарчина
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Мулымья

№ 156 от 25.10.2019г.
Перечень

муниципальных программ сельского поселения Мулымья
	№
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности и профилактики правонарушений в сельском поселении Мулымья на 2020 – 2025 года и на плановый период до 2030 года.
	Администрация сельского поселения Мулымья

	2
	Благоустройство муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2020 – 2025 года и на плановый период до 2030 года
	Администрация сельского поселения Мулымья

	3
	Развитие гражданского общества в сельском поселении Мулымья на 2020-2025 годы и на период до 2030 года
	Администрация сельского поселения Мулымья

	4
	Содержание и текущий ремонт внутри поселковых дорог сельского поселения Мулымья на 2020 – 2025 года и на плановый период до 2030 года
	Администрация сельского поселения Мулымья

	5
	Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта в сельском поселении Мулымья  на 2020 – 2025 года и на плановый период до 2030 года
	МУ СЦК «Шаим»

	6
	Защита населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций, обеспечение пожарной безопасности

на территории сельского поселения Мулымья на 2020 – 2025 года и на плановый период до 2030 года
	Администрация сельского поселения Мулымья

	7
	Развитие муниципальной службы на территории сельского поселения Мулымья на 2020 – 2025 года и на плановый период до 2030 года.
	Администрация сельского поселения Мулымья

	8
	Обслуживание деятельности администрации

сельского поселения Мулымья на 2020 – 2025 года и на плановый период до 2030 года
	Администрация сельского поселения Мулымья